

ПРОТОКОЛ

от дейността на комисия, назначена със Заповед №197 от 20.12.2019 г. на
Директора на ДДЯ №4 „Веселушки“ гр. Монтана

Днес, 20.12.2019 г., комисия в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Деян Георгиев Димитров – Директор „Европейска интеграция и икономическо развитие” в Община Монтана

и ЧЛЕНОВЕ: 1. Йорданка Иванова Каменова – Директор на ДДЯ №3
2. Диана Петкова Лилова – Домакин на ДДЯ №4

на основание чл. 103, ал. 1 от Закона за обществените поръчки и във връзка с Решение №165 от 09.12.2019 г. се събра за провеждане на пряко договаряне за възлагане на обществена поръчка с предмет:

„Периодична доставка на хранителни продукти за Детска ясла №4 „Веселушки“ гр. Монтана“

Председателят на комисията запозна членовете с условията за участие в процедурата за пряко договаряне и начина на работа на комисията.

Поканата е отправена към „ЕЛИНА-М” ЕООД с ЕИК 111017831 и със седалище и адрес на управление гр. Монтана 3400, ул. „Беглишки мост“ №4, представлявано от Елена Цветанова Петрова – управител, да представи оферта за изпълнение на обществена поръчка с предмет *„Периодична доставка на хранителни продукти за Детска ясла №4 „Веселушки“ гр. Монтана”*.

На договарянето участникът бе представляван от Елена Петрова – управител на „ЕЛИНА-М” ЕООД гр. Монтана.

След като всички членове на Комисията попълниха декларации по чл. 51, ал. 8 от ППЗОП във връзка с чл.103, ал. 2 от ЗОП, комисията пристъпи към разглеждане на изискваните документи и предложението.

Комисията разгледа представените в оферта вх. №148 от 19.12.2019 г. (15:00 ч.) на участника документи, изискани в поканата:

1. Опис на представените към офертата документи;
2. Заявление за участие – **Образец №1**;
3. Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП);
4. Доказателства за въведени в обекта за търговия с храни добри практики за търговия с храни и система за анализ на опасностите и критични контролни точки – Удостоверение №2619 от 01.02.2013 г. от ОДБХ-Монтана;
5. Доказателства за наличието на транспортно средство за изпълнение на поръчката – Удостоверение №КХ00468 от 26.01.2017 г. от ОДБХ-Монтана.
6. Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническите спецификации и изискванията на възложителя – **Образец №2**;
7. Декларация, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията свързани с данъци и осигуровки, закрила на заетостта и условията на труд – **Образец №3**;
8. Ценово предложение – **Образец №4** с приложен Списък-спецификация на хранителните продукти – **Образец №5**.

Участникът декларира, че е съгласен да изпълни посочената в поканата дейност: *Периодична доставка на хранителни продукти за Детска ясла №4 „Веселушки“ гр. Монтана.*

В офертата си Участникът предлага да изпълни поръчката при следните условия:

1. Срок на доставка на допълнително заявени количества в рамките на работния ден – 1 (един) час.
2. Срок за подмяна на продукти в случай на рекламация – 1 (един) час.
3. Срок на плащане – 30 (тридесет) календарни дни
4. Цена: 74 018,99 (седемдесет и четири хиляди и осемнадесет 0,99) лева без ДДС или 88 822,80 (осемдесет и осем хиляди осемстотин двадесет и два 0,80) лева с ДДС, както следва:

№	Наименование	Мярка	Количество	Ед. цена с ДДС	Стойност с ДДС	Стойност без ДДС
МЕСО И МЕСНИ ПРОДУКТИ						
1	Телешко месо - бут без кост	кг	1 300	11.90 лв.	15 470.00 лв.	12 891.67 лв.
2	Телешко месо - шол	кг	20	11.90 лв.	238.00 лв.	198.33 лв.
3	Пилешко филе	кг	1 600	7.90 лв.	12 640.00 лв.	10 533.33 лв.
4	Пилешки бутчета - замразени	кг	5 000	3.10 лв.	15 500.00 лв.	12 916.67 лв.
5	Риба замразена - хек без глави	кг	2 000	5.64 лв.	11 280.00 лв.	9 400.00 лв.
КОНСЕРВИ						
1	Консервирани домати цели - 0,680 кг	бр.	5 000	1.20 лв.	6 000.00 лв.	5 000.00 лв.
2	Консервирани домати кубчета - 0,680 кг	бр.	30	1.10 лв.	33.00 лв.	27.50 лв.
3	Кисели краставици - 0,680 кг	бр.	100	1.40 лв.	140.00 лв.	116.67 лв.
4	Грах буркан - 0,680 кг	бр.	1 000	1.45 лв.	1 450.00 лв.	1 208.33 лв.
5	Грах кутия - 0,800 кг	бр.	200	1.45 лв.	290.00 лв.	241.67 лв.
6	Зелен фасул - 0,680 кг	бр.	1 000	1.25 лв.	1 250.00 лв.	1 041.67 лв.
7	Паприкаш - 0,680 кг	бр.	2 500	1.15 лв.	2 875.00 лв.	2 395.83 лв.
8	Доматено пюре - 0,680 кг	бр.	20	1.40 лв.	28.00 лв.	23.33 лв.
9	Лютеница (по браншови стандарт) - 0,520 кг	бр.	100	3.19 лв.	319.00 лв.	265.83 лв.
10	Лютеница (по браншови стандарт) - 0,265 кг	бр.	400	1.86 лв.	744.00 лв.	620.00 лв.
11	Компот - 0,680 кг	бр.	400	1.67 лв.	668.00 лв.	556.67 лв.
12	Конфитюр над 40% плод - 0,350 кг	бр.	300	1.89 лв.	567.00 лв.	472.50 лв.
13	Маринована капия - 0,680 кг	бр.	30	2.31 лв.	69.30 лв.	57.75 лв.
14	Гювеч - 0,680 кг	бр.	50	1.08 лв.	54.00 лв.	45.00 лв.
15	Спанак, замразен - 0,450 кг	бр.	800	1.50 лв.	1 200.00 лв.	1 000.00 лв.
16	Зеленчуци микс, замразени - 0,450 кг	бр.	200	1.93 лв.	386.00 лв.	321.67 лв.
17	Броколи, замразени - 0,450 кг	бр.	50	1.34 лв.	67.00 лв.	55.83 лв.
РАЗЛИЧНИ ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ						
1	Бисквити с краве масло по БДС - 0,130 кг	бр.	2 000	0.92 лв.	1 840.00 лв.	1 533.33 лв.
2	Захар	кг	1 500	1.30 лв.	1 950.00 лв.	1 625.00 лв.

№	Наименование	Мярка	Количество	Ед. цена с ДДС	Стойност с ДДС	Стойност без ДДС
3	Макарони - 0,400 кг	бр.	250	0.75 лв.	187.50 лв.	156.25 лв.
4	Юфка - 0,400 кг	бр.	50	0.75 лв.	37.50 лв.	31.25 лв.
5	Домашна юфка - 0,400 кг	бр.	50	1.32 лв.	66.00 лв.	55.00 лв.
6	Фиде - 0,400 кг	бр.	1 500	0.75 лв.	1 125.00 лв.	937.50 лв.
7	Кус-кус - 0,500 кг	бр.	70	0.75 лв.	52.50 лв.	43.75 лв.
8	Билков чай - кутия 50 пакетчета	бр.	150	0.54 лв.	81.00 лв.	67.50 лв.
9	Птичи яйца L	бр.	5 000	0.21 лв.	1 050.00 лв.	875.00 лв.
10	Кори за баница	бр.	20	1.15 лв.	23.00 лв.	19.17 лв.
11	Пшенично брашно (по утвърден стандарт)	кг	3 000	1.47 лв.	4 410.00 лв.	3 675.00 лв.
12	Грис - 0,500 кг	бр.	400	0.73 лв.	292.00 лв.	243.33 лв.
13	Галета - 0,500 кг	бр.	10	1.00 лв.	10.00 лв.	8.33 лв.
14	Нишесте - 0,100 кг	бр.	7 000	0.27 лв.	1 890.00 лв.	1 575.00 лв.
15	Овесени ядки - 0,500 кг	бр.	240	1.44 лв.	345.60 лв.	288.00 лв.
ХРАНИТЕЛНИ ПОДПРАВКИ						
1	Оцет	л	15	0.40 лв.	6.00 лв.	5.00 лв.
2	Слънчогледово олио за готвене по БДС	л	1 500	2.27 лв.	3 405.00 лв.	2 837.50 лв.
3	Червен пипер - 0,100 кг	бр.	100	0.61 лв.	61.00 лв.	50.83 лв.
4	Сол	кг	100	0.82 лв.	82.00 лв.	68.33 лв.
5	Сода за хляб	бр.	60	0.14 лв.	8.40 лв.	7.00 лв.
6	Сух магданоз - 0,100 кг	бр.	1 500	0.15 лв.	225.00 лв.	187.50 лв.
7	Чубрица - 0,100 кг	бр.	150	0.12 лв.	18.00 лв.	15.00 лв.
8	Мая за хляб - 0,025 кг	бр.	200	0.34 лв.	68.00 лв.	56.67 лв.
9	Бакпулвер	бр.	300	0.10 лв.	30.00 лв.	25.00 лв.
10	Шарена сол	бр.	10	0.10 лв.	1.00 лв.	0.83 лв.
11	Ванилия	бр.	1 000	0.03 лв.	30.00 лв.	25.00 лв.
12	Какао	бр.	500	0.52 лв.	260.00 лв.	216.67 лв.
					88 822.80 лв.	74 018.99 лв.

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение предмета на поръчката и не подлежи на увеличение.

Настоящият протокол е съставен на 20.12.2019 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: *

УЧАСТНИК: *

(Деян Димитров)

(Елена Петрова)

Членове:

1. *

(Йорданка Каменова)

2. *

(Диана Лилова)

* Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП.